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Protokół  Nr   41 /09
z  posiedzenia Komisji  Rewizyjnej  w dniu 18  listopada   2009r.

W  posiedzeniu  Komisji  uczestniczyły  osoby  udzielające  informacji  w  sprawach
będących tematem kontroli; panie Ewa Pigóra i  Stanisława Grabek.

         1.Zgodnie  z  ustaleniami  Komisji  na  ostatnim  posiedzeniu,  zostały  jej
przedłoŜone  dokumenty  przetargowe  z  modernizacji  stadionu,  remontu  świetlicy
wiejskiej  w  Sulistrowicach  i  remontu  dachu  przedszkola.  Komisja  dokumenty
skontrolowała, odpowiedzi  na stawiane pytania zostały udzielone przez Panią Ewę
Pigórę  i  na  zakończenie  przewodniczący  Komisji,  radny Mirosław  Jusiewicz
stwierdził,   Ŝe  dokumentacja   przetargowa  jest  bardzo  transparentna,  natomiast
radny Stanisław Krasoń dodał, Ŝe  najwięcej kontroli odbywa się ze strony samych
uczestników przetargu.

         2.Zgodnie  z  zaleceniami  Komisji  Rewizyjnej  Burmistrz  Miasta i  Gminy
ponownie  wystąpił  do  dyrektorów  szkół  w  sprawie  złoŜenia  oświadczeń  przez
uŜytkowników działek nauczycielskich. Na skutek tego w Rękowie złoŜono rezygnacje
z działek, które nie były uŜytkowane przez nauczycieli i działki te będą wystawione do
przetargu – areał 0,50 ha. Informacji nie złoŜyła Szkoła Podstawowa w Świątnikach,
gdzie  duŜą  działkę  uŜytkowała  jedna z  nauczycielek,  a  pozostali  teŜ  mieli  działki
powyŜej 25 arów  (działka 2,25 ha dla 6 nauczycieli).
Kopie  wystąpień  Burmistrza  oraz  oświadczeń  nauczycieli  są  załącznikami  do
niniejszego protokołu.
         W dyskusji Komisja Rewizyjna podkreśliła potrzebę wyłapania takich sytuacji,
gdzie działki są poddzierŜawiane osobom trzecim.
Wniosek  Komisji;  poinformować  dyrektorów szkół  o  wiosennej  kontroli
faktycznego uŜytkowania działek szkolnych (jednogłosnie).

         3.Informację ze sprzedaŜy nieruchomości gminy w roku bieŜącym przedstawiła
pani  Stanisława  Grabek  –  informacja  pisemna  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu.  Dodatkowe pytania  Komisji  dotyczyły nieruchomości  na ul.  Kościuszki  i
Słonecznej w Sobótce.
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